PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят седьмое заседание совета первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  «28»  марта  2013г.                                                                      №9
О назначении общественных слушаний

по вопросу строительства на территории

Санатория «Красиво» административного корпуса
На основании заявления директора областного государственного автономного учреждения здравоохранения» Санаторий «Красиво» Г.Д.Черкашиной, в соответствии с Приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16 мая 2000 года №372, Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации»,
Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Назначить общественные слушания по вопросу строительства на территории Санатория «Красиво» на земельном участке площадью 847536 с кадастровым номером 31:14:0901002:15, категории земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, административного корпуса.
2. Провести общественные слушания в здании администрации Борисовского района (пос.Борисовка, пл.Ушакова, 2) 26 апреля 2013 года в 14 часов 00 минут.
3. Назначить председательствующим на общественных слушаниях первого заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения общественных слушаний в составе:
- Малюженко Ю.А. – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района;

- Попова В.А. – начальник отдела экономического развития администрации района;
- Русанова Н.Н. – начальник юридического отдела администрации района;

- Сытник О.М. – главный специалист по управлению и распоряжению земельными ресурсами администрации района.

5. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В. и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Хуторной В.П.).
Председатель Муниципального
  совета Борисовского района

Н.В.Кравченко